
               ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  20 lutego  2015  roku.  

 

 
w sprawie:  odwołania  pełniącego obowiązki  Kierownika  Gminnego Ośrodka Sportu   

i Rekreacji  w  Wodzisławiu  

 
 

  
 Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm)  zarządzam  co  następuje : 
 

§ 1. 

 
W  związku z rozstrzygnięciem przeprowadzonego konkursu na  stanowisko Kierownika 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu odwołuję  Pana Przemysława 

Objosło  z dniem 28 lutego 2015   roku  z  pełniącego  obowiązki  Kierownika Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Wodzisławiu .  

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 

 


